

Bestyrelsesmøde afholdt Torsdag den 24 Januar 1946.

Roskildevej

Dagsorden:

I Protokol

II Beretning

III Regnskabet.

IV Eventuelt

ad I

Protokol aflæs

II

Form om det af Hn Schour fra sidste Generalf. fremsatte om Bestyrelsen vil undersøge om der var Mulighed for at få Kommunen til at overtage Vejene som Offentlige, på en skriftlig Henvendelse til Kommunen, herom var kommet Svår fra Bygmesteren som udtaler, at dette kan Kommunen ikke gå med til Form omtaler Gartnerens Henvendelse til Bestyrelsen om forhøjet Løn, og havde afgivet Bestyrelsen Afslag på dette over for Gartneren, men Gartneren var dog villig til at fortsætte på de gamle Betingelser Fra Foreningens Sagt. var Svår på det af Bestyrelsen forelagte Spørgsmaal Krækkende Fliser Bestyrelsen drøfter Sagt. Svår.

Om Sagten Mooreys Paracel det store Plees som støder op til Gaardkarene og det ekstra Skat No som midlertidig er tillagt Mooreys Paracel Bestyrelsen forrenter at høre mere fra Ejeren af nævnte Paracel.

Den 14 Januar var Bestyrelsen efter Indberedelse af 8 omkringende Grundej. til Møde for at drøfte Byplan og Trafikmidler i Valby. og Omegn. fra dette Møde udtaltes at Foreningerne bør optræde i Fællesskab for at fremskaffe bedre Forhold saavel Trafik som Byplan.

Bestyrelsen var ikke i Princippet imod men ønsker der fælles Forenings Vedtægter til Gavnensyn for Foreningerne kan tage Stilling til at tilslutte sig ovennævnte Forening

Om Vejenes Tilstandsrellelse i 1946. udtalelse Bestyrelsen
det vil være betimelig, da Vejenes Tilstand ikke
fremdeles kan redelig holdes forsvaret med Hæpperi
da at lade udføre fuld Overbygning af Vejene
dog saaledes at der hvert Aar udføres fuld Overbygning
paa 1/5 Del af Vejarealer, og Bestyrelsen fremsættes
paa Generalf. Forslag for Medlemmene om Planen
og Betalingsforhold for ovennævnte Vejbehandling
Bestyrelsen samlede sig om følg. Resolution
Generalf. paalægger Bestyrelsen, at tage de nødvendige
Skridt til at faa Foreningens Vei fuldt Overflade-
behandlet saaledes at en 1/5 af Vejene gøres færdig
hvert Aar. Det Beløb herved Lidgiften i Aar overstige
den Sum, der kan afses til Vedligeholdelsen paa
Foreningens løbende Regnskab, man opkræves hos
Medlemme.

III
Kasserer fremlægger Regnskabet for Aaret 1945
og beklager at maatte aflyse at det er med et
Underskud. Vejelysningens andrager 1500 Kr., og det
kommende Aar vil denne Lidgiftspost yderligere stige
men vi maa betænke den mørke Tid vi har gaaet
igennem er vi dog glade for den gode Belysning men
Bestyrelsen tog Regnskabet til Efterretning

IV
Der drøftes Skaldemands Forhold over for nogle
af Medlemme, og saarimod der er det mindste
i Vejene nogle har at komme, og som Forholdene
har udviklet sig er man eneraadig, og kan
behandle Medlemme efter eget Forgodtbefindelse
og dette mener Bestyrelsen bør behandles paa
Generalf.

Om Lokale til Generalf. vil Hæpperi undersøge
om Fritidshjemmet paa Lykkeborg kan faas lejet

E. Olsen
Sekretær.